
РЕКОМЕНДУЕМ ДОБАВИТЬ:
Пармезан 

Моцарелла 

Пепперони

Куринное филе БИО 

Шампиньоны

Болгарский перец

Огурец

Томаты

30

30

30

30

30

30

30

30

150

150

150

150

80

80

80

80

г руб.

ЗАВТРАКИ
Глазунья из трёх яиц с подпечённым багетом

Скрембл из трёх яиц с подпечённым багетом

Овсяная каша с карамельными орехами и шоколадом

Рисовая каша на кокосовом молоке с семенами чиа

Творожная запеканка с йогуртом и фейхоа

Шакшука из 3х яиц с розовыми томатами 
и подпечённым багетом

Шакшука со страчателлой, базиликовым маслом 
и подпечённый багет

Шакшука с рубленной курицей и подпечённый багет

Шакшука с кальмаром, зеленью и подпечённый багет

Шакшука с аргентинской креветкой 
и подпечённый багет

170

170

300

300

100/40

180

250

220

250

200

270

270

340

420

390

390

590

590

690

690

г руб.

ДЛЯ ДЕТЕЙ
Компот из свежих ягод

Компот из сухофруктов

Пара куриных котлет 
с картофельным пюре, рисом 
или спагетти на выбор

Сосиски из индейки 
с картофельным пюре, рисом 
или спагетти на выбор

250

250

100/120

50/120

190

190

490

490

г руб.

ЗАКУСКИ
Фирменная закуска из розовых томатов, 
сыра страчателла и базилика

Брускетты с печенью трески, молодым сыром 
и перепелиным яйцом

Брускетта с паштетом из форели и кальмара

Говяжий язык в соусе вителло тоннато

Микс рыбы пряного посола 
с ржаными гренками

Плато эко-сыров

Плато морепродуктов

180

180

100

140

120

140

1000/160

450

740

790

990

1390

1590

9900

г руб.

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Жульен из снежного краба под сырной корочкой
Подаётся с багетом

Жульен из цыплёнка с грибами под сырной корочкой
Подаётся с багетом

140

140

490

490

г руб.

САЛАТЫ
Салат из сезонных овощей с маслом / сметаной

Салат с розовыми томатами, молодой страчателлой 
и запечёнными баклажанами

Большой салат «Цезарь» 
с панированной куриной грудкой

Микс салата с муссом из феты с авокадо и овощами 

Салат с тёплыми аргентинскими креветками 
и кальмаром

180

180

280

130

210

440

490

850

860

1390

г руб.

СУПЫ
Суп-лапша с домашним цыплёнком

Сырный суп-пюре с луковыми чипсами

Уха с фишболлами из дорадо и пеленгаса

Том Ям с дорадо и морепродуктами

350/40

350/40

350/60

400/80

390

590

990

1290

г руб.

ПАСТА 
Паста с жареными грибами 
в сливочном соусе с пармезаном

Паста с беконом и пепперони, 
ароматным базиликом в сливочном соусе
 
Паста с томатной сальсой, 
молодой страчателлой и ароматным базиликом

Паста с цыпленком 
в сливочно томатном соусе с пармезаном
 
Паста в сливочном соусе Том Ям 
с кальмаром и мидиями

340

340

320

340

340

490

490

490

520

890

г руб.

ДЕСЕРТЫ
Мороженое 1 шарик

Панна-котта с манго и фейхоа

Шоколадный флан со сливочным пломбиром

Анна Павлова

Маракуйя с соусом кокосовый чиа

60

160

160

100

190

160

470

490

490

570

г руб.

СОУСЫ
Нежный чили / Барбекю / Аджика / Горчица / Кетчуп
Сметана / Соус тартар / Соус томатный к мясу

40 110

руб.г

ПИЦЦА
«Маргарита» 

C томатами и сыром страчателла 

C пепперони и моцареллой 

C цыплёнком и сливочным соусом 

C черноморским анчоусом и копчёным сыром

Мясная с соусом барбекю

«Четыре сыра» 

Ветчина с грибами

310

370

370

450

410

380

370

410

490

590

590

690

690

690

690

690

г руб.

ГАРНИРЫ
Рис со сливочным маслом

Картофель фри

Картофель в мундире

Картофельное пюре

Кукуруза на мангале 

Овощи на гриле 

150

150

150

150

150

150

150

190

190

330

350

390

г руб.

ХЛЕБ
Хрустящий хлеб с томатами и базиликом

Чёрный хрустящий хлеб с томатами и базиликом

100/40

100/40

290

290

г руб.

РЫБА И КРЕВЕТКИ 
РАЗНЫХ МОРЕЙ
Кальмар (сырой вес)

Средиземноморская дорадо (сырой вес)

Сибас (сырой вес)

Аргентинские креветки (сырой вес)

Угольная рыба (сырой вес)

Стейк мурманской дикой форели на мангале (сырой вес)

Креветки северных морей на льду или в отваре

100

100

100

100

100

100

300/40/40

490

590

590

590

690

1390

1790

г руб.

ЧЕРНОМОРСКИЕ ИСТОРИИ 
ПРО МЯСО
Люля из цыплёнка 

Люля из баранины

Люля из телятины

Люля из дорадо и кефали

Шашлык из фермерского цыплёнка

Шашлык из свинины

Шашлык из баранины

Шашлык из телятины

Язык говяжий на мангале

100

100

100

100

100

100

100

100

100

440

470

590

690

440

470

790

790

990

г руб.

ЧЕРНОМОРСКИЕ ИСТОРИИ 
О РЫБЕ
Адлерская форель (сырой вес)

Черноморская барабуля (сырой вес)

Черноморский сарган (сырой вес)

Камбала черноморская (вес 3-5 кг)

Камбала стейк (сырой вес)

100

100

100

100

100

440

590

690

890

1290

г руб.

ЧЕРНОМОРСКИЕ ИСТОРИИ

Рапан в сливочном соусе с голубым сыром

Рапан в сливочном соусе с пармезаном

190/30

190/30

990

990

г руб.РАПАН В СОУСАХ

Мидии в сливочном соусе с чесноком

Мидии в сливочном соусе с белым вином

Мидии в сливочном соусе с голубым сыром

Мидии в сливочном соусе с пармезаном

400

400

400

400

990

990

990

990

г руб.

МИДИИ ПО-ЧЕРНОМОРСКИ 
В СОУСЕ

Жареные мидии с аргентинскими креветками

Жареные мидии с гигантским кальмаром

400/400

400/400

2490

2490

г руб.ЖАРЕНЫЕ МИДИИ

Устрица российская малая в ассортименте

Устрица российская средняя в ассортименте

Устрица иностранная в ассортименте

Морской ёж

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

590

790

690

690

руб.ЖИВЫЕ МОРЕПРОДУКТЫ 

ФОТОМЕНЮ


