## ЧЕРНОМОРСКИЕ ИСТОРИИ



570

100 490

ВАВТРАКИ	руб.	САЛАТЫ		руб.	ХЛЕБ		
пазунья из трёх яиц с подпечённым багетом 17(		Салат из сезонных овощей с маслом / сметаной	180	440	Хрустящий хлеб с томатами и базиликом	100/40	)
крембл из трёх яиц с подпечённым багетом 17(	270	Салат с розовыми томатами, молодой страчателло	ой 180	490	Чёрный хрустящий хлеб с томатами и базиликом	100/40	)
всяная каша с карамельными орехами и шоколадом 30(		и запечёнными баклажанами					
псовая каша на кокосовом молоке с семенами чиа 300		Большой салат «Цезарь» с панированной куриной грудкой	280	850	ПИЦЦА		
орожная запеканка с йогуртом и фейхоа 100/40		Микс салата с муссом из феты с авокадо и овоща	ами 130	860	«Маргарита»	310	)
акшука из 3х яиц с розовыми томатами 180		Салат с тёплыми аргентинскими креветками	210		 С томатами и сыром страчателла	370	
подпечённым багетом	330	и кальмаром	210	1330	С пепперони и моцареллой	370	
акшука со страчателлой, базиликовым маслом 250 подпечённый багет	590	OVIII I	<b>**</b>		С цыплёнком и сливочным соусом	450	
 акшука с рубленной курицей и подпечённый багет 22(	590	СУПЫ Суп-лапша с домашним цыплёнком	з50/40	руб. <b>390</b>	С черноморским анчоусом и копчёным сыром	410	)
акшука с кальмаром, зеленью и подпечённый багет 250	690	Сырный суп-пюре с луковыми чипсами	350/40	590	Мясная с соусом барбекю	380	)
акшука с аргентинской креветкой 20(	690				«Четыре сыра»	370	)
подпечённый багет		Уха с фишболлами из дорадо и пеленгаса	350/60	990	Ветчина с грибами	410	)
ЕКОМЕНДУЕМ ДОБАВИТЬ:	руб.	Том Ям с дорадо и морепродуктами	400/80	1290		~~~	
армезан 30		ПАСТА			ГАРНИРЫ		
рцарелла 3		TIACIA	<b>₹</b> Γ	руб.	Рис со сливочным маслом	150	)
пперони 30		Паста с жареными грибами в сливочном соусе с пармезаном	340	490	Картофель фри	150	)
ринное филе БИО	150	Паста с беконом и пепперони,	340	490	Картофель в мундире	150	)
эмпиньоны 30	80	ароматным базиликом в сливочном соусе			Картофельное пюре	150	)
лгарский перец 30	80	Паста с томатной сальсой, молодой страчателлой и ароматным базиликом	320	490	Кукуруза на мангале	150	)
урец 30	80	Паста с цыпленком	340	520	Овощи на гриле	150	)
<b>4аты</b> 30	80	в сливочно томатном соусе с пармезаном					
по петей		Паста в сливочном соусе Том Ям с кальмаром и мидиями	340	890	СОУСЫ		
ЛЯ ДЕТЕЙ	руб.				Нежный чили / Барбекю / Аджика / Горчица / Ке	тчуп <mark>40</mark>	)
мпот из свежих ягод 250		ЧЕРНОМОРСКИЕ ИСТОРИИ			Сметана / Соус тартар / Соус томатный к мясу		
мпот из сухофруктов 250		О РЫБЕ	Г	руб.	РАПАН В СОУСАХ		
ра куриных котлет 100/120 картофельным пюре, рисом	490	Адлерская форель (сырой вес)	100	440		₩ <sub>Γ</sub>	
и спагетти на выбор		Черноморская барабуля (сырой вес)	100	590	Рапан в сливочном соусе с голубым сыром	190/30	
сиски из индейки 50/120 картофельным пюре, рисом	490	Черноморский сарган (сырой вес)	100	690	Рапан в сливочном соусе с пармезаном	190/30	j
и спагетти на выбор		Камбала черноморская [вес 3-5 кг]	100	890	MININIA DO-NEDHOMODOKIA	<b>***</b>	
A IZVOIZIA		Камбала стейк (сырой вес)	100	1290	МИДИИ ПО-ЧЕРНОМОРСКИ		
AKYCKI	руб.				В СОУСЕ	Γ	
ирменная закуска из розовых томатов, 180 пра страчателла и базилика	450	ЧЕРНОМОРСКИЕ ИСТОРИИ			Мидии в сливочном соусе с чесноком	400	)
рускетты с печенью трески, молодым сыром 186	740	ПРО МЯСО	Г	руб.	Мидии в сливочном соусе с белым вином	400	)
перепелиным яйцом		Люля из цыплёнка	100	440	Мидии в сливочном соусе с голубым сыром	400	)
рускетта с паштетом из форели и кальмара 100	790	Люля из баранины	100	470	Мидии в сливочном соусе с пармезаном	400	)
вяжий язык в соусе вителло тоннато	990	Люля из телятины	100	590			
икс рыбы пряного посола 120 эжаными гренками	1390	Люля из дорадо и кефали	100	690	ЖАРЕНЫЕ МИДИИ	<b>*</b> [	
·	1590	Шашлык из фермерского цыплёнка	100	440	Жареные мидии с аргентинскими креветками	400/400	)
нато морепродуктов 1000/160		Шашлык из свинины	100	470	Жареные мидии с гигантским кальмаром	400/400	)
1000/100	3300	Шашлык из баранины	100	790			
ОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ	ny 6	Шашлык из телятины	100	790	ЖИВЫЕ МОРЕПРОДУКТЫ		
ульен из снежного краба под сырной корочкой 14(	руб. Э <b>490</b>	Язык говяжий на мангале	100	990	Устрица российская малая в ассортименте	1 шт	
даётся с багетом	430				Устрица российская средняя в ассортименте	1 шт	j
льен из цыплёнка с грибами под сырной корочкой 14( даётся с багетом	490	РЫБА И КРЕВЕТКИ			Устрица иностранная в ассортименте	1 шт	
дастоя с остатом		РАЗНЫХ МОРЕИ	Γ	руб.	Морской ёж	1 шт	,
		Кальмар (сырой вес)	100	490		~~	
		Средиземноморская дорадо (сырой вес)	100	590	ДЕСЕРТЫ		
T 电极效应 [ii]		Сибас (сырой вес)	100	590	Мороженое 1 шарик	60	
5920001-1							
фотоменю		Аргентинские креветки (сырой вес)	100	590	Панна-котта с манго и фейхоа	160	



Стейк мурманской дикой форели на мангале (сырой вес) 100 1390

Креветки северных морей на льду или в отваре 300/40/40 1790

Анна Павлова

Маракуйя с соусом кокосовый чиа